(CONTRATADA), a fim de CONCEDER o REAJUSTE contratual pela variação do índice 

IPCA de dezembro de 2018 a novembro de 2019, no valor percentual de 3,27484%, 

com efeitos a partir de 11 de dezembro de 2019. 

Após o reajuste, o valor mensal do Contrato nº 74/2018 – TRE/RN, passa 

a ser de R$ 1.046,69 (um mil e quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos) e o 

valor global passa de R$ 20.270,00 (vinte mil, duzentos e setenta reais) para R$ 
20.593,64 (vinte mil e quinhentos e noventa e três reais e sessenta e quatro 
centavos), para o período de 20 (vinte) meses.  

Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 6 de maio de 2020 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
(CONTRATANTE)  
Diretora-Geral